桂林航天工业学院教务处
                  教务〔2017〕98 号

关于做好 2017 年 12 月大学英语四、六级考试

和英语应用能力 B 级考试报名工作的通知

各院系：

根据教育部考试中心和广西招生考试院的有关通知精神，结

合我校实际，现将 2017 年 12 月大学英语四、六级考试和英语应

用能力 B 级考试报名工作相关事项通知如下。

一、考试时间

（一）大学英语四级（CET4）：12 月 16 日 09：00－11：20

（二）大学英语六级（CET6）：12 月 16 日 15：00－17：25

（三）英语应用能力（B 级） ：12 月 17 日 15：00－17：00

二、报名资格

（一）2015、2016 级专科学生可报考英语 B 级。

（二）通过英语 B 级的专科学生可报考英语四级。

（三）2014、2015、2016 级艺术类专业、中职升本的本科学

生可报考英语 B 级。

（四）2014、2015 级本科学生可报考英语四级。

（五）英语四级分数达到 425 分及以上的学生可报考英语六

2

级。

（六）2016 级本科学生报考英语四级的时间另行通知。

三、报名费

大学英语四级 28 元／人，大学英语六级 30 元／人，英语应

用能力 B 级 25 元／人。

四、报名时间及方式

（一）英语四、六级考试

1、网上报名时间：9月 20 日 12 时-9 月 27 日 18 时

2、报名及缴费方式：今年下半年大学英语四、六级考试报名

将 首 次 使 用 CET 全 国 网 上 报 名 系 统 ， 考 生 可 登 录

http://cet.etest.net.cn 或全国大学英语四六级考试网站

http://cet.etest.edu.cn 注册用户、查证报名资格、核对个人信

息，选择考试语种级别、通过银行卡或支付宝缴费即完成报名。

考生报名后须在 24小时内完成交费，否则报名数据会被系统自动

清除。（详见网上报名系统首页报名流程）

3、在报名四六级考试时，发现相片、姓名、身份证号等个人

信息有误的，或是符合报名条件无法注册报名的考生，请持本人

身份证和学生证到教务处（南校区飞天楼 502 室）更正、完善个

人学籍信息方可报考。

4、学校不再统一发放准考证，考生在 12月 1日 9:00 后登录

报名系统打印笔试准考证参加考试。

（二）英语 B级

 3

1、网上报名时间：9 月 20 日－9 月 27 日 18 时

2、财务缴费时间：10 月 13 日

3、报名方式：9 月 20 日－9 月 27 日，学生请登录学校“教

务管理系统”（登录学校“教务处”主页，点击“教务管理系统”）

在“学生成绩—等级考试报名”栏内进行网上报名。

4、核对报名表：10 月 9 日下午各班负责人到辅导员处领取本

班的等级考试报名表，学生认真核对报名表上的个人报考信息和

照片，核对无误后请签名确认缴费。如发现报名表上个人信息错

误，请在表上更正确认，如发现报名表上没有照片或者照片有误，

请各班负责人带齐相关同学身份证或学生证复印件，于 10 月 13

日前将数据拷贝至教务处（南校区飞天楼 502 室）。

5、交报名费、报名表。10 月 13 日以班级为单位到财务处（南

校区飞天楼 513 室）交报名费和报名表。

（特别提示：概不接收未在“教务管理系统”上报名的学生缴费，

报名费用有变动的班级，请务必先到教务处（南校区飞天楼 502

室）进行审核后再缴费。为避免票据丢失，缴费后，请务必将报

名表和缴费收据，一并交给财务处收费老师。）

五、其他事项

（一）口语考试报考说明：报考 2017 年 12 月大学英语四、

六级口试的考生，须完成 2017 年 12 月大学英语四、六级笔试报

考。2017 年下半年我校不设口语考试考点，我区 CET-SET 考点为

广西大学、广西民族大学、广西师范大学和钦州学院，符合报考

条件的考生可任意选择考点报名考试，报名时间为 9 月 23 日 12

4

时至 10 月 8 日 24 时。使用 CET 全国网上报名系统，登录

http://cet.etest.net.cn 或全国大学英语四六级考试网站

http://cet.etest.edu.cn 报考口语，口语考试全国统一收费标准

50 元/人.次。学校不统一发放准考证，考生可在 11月 13 日 9:00

后登录报名系统打印口试准考证参加考试。英语四级口语考试

（CET-SET4）考试时间为 11 月 18 日，英语六级口语考试

（CET-SET6）考试时间为 11月 19 日。

（二）学生历年考试成绩可在“教务管理系统”的“学生成

绩—查看等级考试成绩”栏内查询。

请各院系将上述报名事项通知到相关年级的每个班级和学

生，认真做好学生报名组织工作。如有疑问请联系教务处黄老师、

电话：2253026。

教务处

         2017 年 9 月 19 日